
Id: BTPZX-MOHTT-XGZRD-AYORK-ECUVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  X/34/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214, art. 215, oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 31.471.690,00zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 24.490.787,00zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.980.903,00zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 33.459.844,64zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.149.664,88zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.310.179,76zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.988.154,64zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 

4. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 4.728.988,00zł i składają się z następujących tytułów: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek, w kwocie 4.244.461,24zł, 

2) zaciąganych pożyczek wyprzedzających w kwocie 484.526,76zł. 

5. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 2.740.833,36zł i składają się z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek, w kwocie 2.060.544,17zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek wyprzedzających, w kwocie 680.289,19zł. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2010 roku p.t.: „Przychody 
i rozchody budżetu w 2011 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2010 roku p.t.: „Dotacje 
udzielane w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2010 roku, p.t.: „Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień i umów między jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2011”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Mazur



Id: BTPZX-MOHTT-XGZRD-AYORK-ECUVF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany niniejszą uchwałą są zrównoważone, nie zmieniają planowanego deficytu, planowanych przychodów 
budżetu gminy. W ramach planowanych rozchodów zmianie ulega plan związany ze spłatą zadłużenia zaciągniętego na poczet 
realizacji zadań dofinansowanych z funduszy strukturalnych. Zmiany po stronie wydatków majątkowych, spowodowane są 
głównie zakończonym postępowaniem przetargowym. W ramach dochodów i wydatków bieżących wprowadzono zmiany 
w związku z przejęciem Zespołu Szkół Technicznych im. Jana Pawła II w Zbąszynku. Ponadto wprowadzono plany zw. 
z realizacją zadań zw. z „Adaptacją budynku pod potrzeby uczniów niepełnosprawnych w SP Zbąszynek” oraz „Partnerskie 
Dni Miasta”. 


